



## **Wszyscy uczestnicy postępowania**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 5.382.000 euro na przebudowę parkingu i odcinka drogi w rejonie ul. Koszarowej 8 we Wrześni

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytanie:

### **Pytanie 1**

Czy wykonanie okablowania na parkingu i w budynku zasilającego i komunikacyjnego systemu parkingowego leży po stronie Zamawiającego. W szczególności dotyczy pomieszczeń: serwerowni, stanowisk POS oraz doprowadzenie do wyspy na parkingu? Czy wykonanie zadania nie wymaga pozwolenia na budowę oraz zgłoszenia budowy?

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że Wykonawca wykonuje kompletny system parkingowy wraz uruchomieniem po przeprowadzeniu testów systemu. W zakres zamówienia wchodzi również wykonanie niezbędnego okablowania na parkingu i w budynku basenu. Zadanie inwestycyjne będzie realizowane w oparciu w pozwolenie na budowę.

### **Pytanie 2**

Proszę o załączenie projektu budowlanego dla branży drogowej.

### **Odpowiedź**

Projekt budowlany stanowi załącznik do niniejszego pisma.

### **Pytanie 3**

Jakie krzewy i drzewa (typ, wymiar) mają zostać posadzone (pozycja nr 13) ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nasadzenia zamienne należy realizować w ilości i rodzaju (gatunku) takim jakim podlegają wycince.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień **11 grudnia 2023 roku**. Godzina składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie tj. składanie ofert do godz. 10:55, otwarcie ofert godz. 11:00. Zamawiający jednocześnie informuje, że w związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, termin związania ofertą upływa dnia 9 stycznia 2024 roku. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmodyfikowany SWZ stanowią załącznik do niniejszego pisma. Odpowiedź na pozostałe pytanie zostanie udzielona w najbliższym czasie.

Z up. Burmistrza  
**Tomasz Koralewski**  
*Kierownik Referatu Zamówień Publicznych*  
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym